РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШЕНИЕ   от  20.05.2022 года                                                                              №  52/213   О принятии отчета об исполнении бюджета  Фрунзенского  сельского поселения за 3 месяца 2022 года      Заслушав и обсудив  информацию  главного специалиста Пугачевой Н.В. -  отчет об исполнении бюджета Фрунзенского сельского поселения за 3 месяца 2022 года, сельская Дума Фрунзенского  сельского поселения    РЕШИЛА: 1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  Фрунзенского сельского поселения за 3 месяца 2022 года согласно приложению 1 к настоящему решению.       И.о.главы Фрунзенского  сельского поселения _____________А.С. Юров Председатель сельской Думы Фрунзенского сельского поселения ______________ В.С. Червенко

Приложение 1 к решению сельской Думы Фрунзенского  сельского поселения №  52/213 от 20.05.2022г..   ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗА 3 МЕСЯЦА 2022 ГОДА  Утвердить фактическое исполнение бюджета Фрунзенского сельского поселения (далее бюджета поселения) за 3 месяца 2022 года: общий объем доходов в сумме 3729,16 тыс.рублей; в том числе:  объем собственных доходов в сумме 2076,72 тыс. рублей;  безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1652,44 тыс. рублей, из них: дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1593,50 тыс. рублей; субвенция на исполнение функций административных комиссий – 3,58 тыс.рублей; субвенция на первичный воинский учёт – 45,86 тыс. рублей; прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений - 50,00 тыс. руб.. прочие субсидии бюджетам сельских поселений - не поступали; возврат субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений - на сумму -40,50 тыс.руб.. общий объем расходов бюджета Фрунзенского сельского поселения в сумме 2356,15 тыс. рублей; в том числе: общий объем расходов Муниципального казенного учреждения культуры «Фрунзенский сельский культурно - досуговый центр «Стимул» в сумме 635,06 тыс.рублей. общий объем расходов Муниципального казенного учреждения «Автотранспортно – эксплуатационное обслуживание» в сумме 731,62 тыс. рублей. профицит бюджета Фрунзенского сельского поселения на 01.04.2022г. равен 1373,01 тыс. руб.. Утвердить исполнение доходов бюджета Фрунзенского сельского поселения за 3 месяца 2022 года согласно приложения № 1 к настоящему отчету.  Утвердить исполнение расходов  бюджета Фрунзенского сельского поселения за 3 месяца 2022 года по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения № 2 к настоящему отчету. Утвердить исполнение расходов  бюджета Фрунзенского сельского поселения за 3 месяца 2022 года по разделам, подразделам функциональной

классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения № 3 к настоящему отчету.         Утвердить объем источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 3 месяца 2022 года согласно приложения № 4 к настоящему отчету.         Утвердить исполнение расходов по муниципальным программам за 3 месяца 2022 года согласно приложению 5.